
Vystoupení pro dětský tábor Záseky 2016 
Foto 

 
Datum 4. srpna 2016  

Pořádal Gymnázium Šlapanice Záseka 

Zúčastnili se Kalif Vystupující 
 Doupina Vystupující 
 Donny Zvučící a fotící 
 Zdenál Vystupující 
 Gastorm Vystupující 
 Feyd Vystupující 
 Klárka  Vystupující 
 Worlík  Vystupující 
 Mirek Vystupující 
 Michal Vystupující 
 Honza junior Vystupující 
 Filip Vystupující 
 Filip Sr. Vystupující 
 Bel Vystupující 
 Jája Vystupující 
   

Zapsal Kalif s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Čtvrtek 4. srpna 2016 

   Letos, stejně jako vloni, jsme byli pozváni na tábor v Zásece, pořádaném gymnáziem ze 
Šlapanic. A jelikož se nám tam vloni hodně líbilo, neváhali jsme ani minutu. Nabídku jsme 
přijali. Letos, na místo šermu, chtěli ohňovou show. Takže jsme trochu potrénovali a ve čtvrtek 
4. srpna, jsme vyrazili z Brna, směr Vysočina. Na místo jsme dojeli trochu dříve, jelikož jsme 
si dali časovou rezervu, a tak jsme si zde nějakou dobu počkali na čas vystoupení.  
 
Konečně přišla půl desátá hodina, po dvou hodinách čekání, a mohli jsme začít. Předvedli jsme 
se „pouze“ s Malou Ohňovou Show, ale i tak, jsme sklidili obrovský úspěch. Děti začali tleskat 
již při prvním plivu. Jinak s aplausem přijali každý jednotlivý vstup, řetězy, vějíře, plivačku. 
Ale myslím, že plivání se jim líbilo nejvíce. Každopádně se jim to celé líbilo natolik, že došlo 
k tomu, co se nám, rozhodně v ohňovce ne, ještě nikdy nestalo. Po děkovačce jsme byli, hned 
dvakrát, vytleskaní zpět před oponu!  
 
No diváci byli úžasní. Při opakované děkovačce jsme ji ještě plivli a pak už byl opravdu konec.  



Během balení věcí za námi neustále někdo chodil, vyptával se, chválil…bylo to takové 
příjemné. Ale nakonec byla dětem zavelena večerka, my jsme se dobalili, naskládali do aut 
a vyrazili zpět k domovům.  
 
Už se těším na příští rok. Takové, úžasné publikum!. 

 

klf 


